~ NuRETTiN ALBAYRAK

GEYHATUHAN
( w 6>. .;b;..} )

(ö. 694/1295)

İlhanlı hükümdan
(1291-1295).

_j

Abaka Han'ın oğlu olup çocukluk ve
gençlik yılları hakkında fazla bilgi yok
tur. Şehzadeliği ve hükümdarlığı sıra

sında onun aşırı içki ve eğlence düşkü
nü olduğu bilinmektedir. Argun Han'ın
uzun süren hastalığı esnasında veliahdı
belirlenmemişti. Ölümü üzerine topla-